Совет
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области
 (6-й созыв)

РЕШЕНИЕ

	От 20 октября 2020г

	№41

     О проводимых мероприятиях на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» по благоустройству.

Заслушав информацию  Главы МО «Новотузуклейский сельсовет» Богдановой В.Б. о проводимых мероприятиях на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» по благоустройству,  совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Информацию  Главы МО «Новотузуклейский сельсовет» Богдановой В.Б. о проводимых мероприятиях на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» по благоустройству, принять к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель   Совета                                                                                                                                       МО «Новотузуклейский сельсовет»                                          Л.Г.Пиченикина
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                                 В.Б.Богданова

1